

# Naantalin Musiikkijuhlasäätiölle myönnetyn avustuksen käyttötarkoituksen muutos

Kaupunginhallitus 14.06.2021 § 265  
919/02.05.01.02/2021

Valmistelija Talousjohtaja Heli Lähteenmäki

Naantalin Musiikkijuhlasäätiön hallitus joutui tekemään koronatilanteesta johtuen päätöksen peruuttaa Musiikkijuhlien yleisökonserdit kesäkuulta 2021. Lisäksi Vallis Gratiae-akatemia sekä Naantalin Lasten Musiikkijuhlat siirrettiin vuodella eteenpäin. Festivaalia ei kuitenkaan peruuteta kokonaan, vaan kesäkuussa toteutetaan kolme verkossa striimattavaa konserttia sekä muutama konsertti siirtyy sellaisenaan tai hieman muutettuna syksyyn sekä vuoteen 2022.

Muutoksista johtuen Naantalin Musiikkijuhlasäätiön hallitus esittää, että Naantalin kaupungin tämän vuoden avustus, 160 000 euroa, voitaisiin käyttää vuoden 2021 koronasopeutettuun ohjelmaan ja toimintaan sekä Naantaliin Musiikkijuhlien toimintaedellytysten turvaamiseen ja kehittämiseen. Anomus, budjetti ja toimintasuunnitelma ovat liitteinä.

Liitteet B1 - B3, KH 14.6.2021

Opetus- ja kulttuuriministeriö tukee avustuksella Musiikkijuhlia vuosittain, ja ministeriö on päättänyt olla perimättä takaisin vuoden 2021 avustusta poikkeuksellisista olosuhteista johtuen.

Naantalin Musiikkijuhlilla on suuri merkitys kaupungille, ja avustuksen suhteen esitetään noudatettavaksi ministeriön linjausta. Sen mukaisesti avustusta ei peritä takaisin, vaan sitä voidaan käyttää Musiikkijuhlasäätiön hallituksen esityksen mukaisesti vuoden 2021 supistettuun toimintaan sekä Musiikkijuhlien toimintaedellytysten turvaamiseen ja kehittämiseen.

Naantalin Musiikkijuhlien toimitusjohtaja Suvi Innilä ja talousjohtaja Heli Lähteenmäki ovat läsnä asiantuntijoina kokouksessa.

Esittelijä Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Naantalin Musiikkijuhlasäätiölle myönnettyä 160 000 euron avustusta voidaan käyttää vuonna 2021 koronapandemian jatkumisen vuoksi Musiikkijuhlien supistettuun toimintaan sekä toimintaedellytysten turvaamiseen ja kehittämiseen.

Kokouskäsitely Merkittiin että Heini Jalkanen poistui yhteisöjäävinä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Jääviyden perusteena oli Musiikkijuhlasäätiön hallituksen jäsenyys.

Merkittiin, että talousjohtaja Heli Lähteenmäki ja Naantalin musiikkijuhlasäätiön toimitusjohtaja Suvi Innilä olivat läsnä kokouksessa asiantuntijoina tämän asian käsittelyn ajan.

Merkittiin, että henkilöstön edustaja Katja Mäntylä oli läsnä kokouksessa asian käsittelyn ajan.

Päätös

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.